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01.01.2014 – 31.12.2014 DÖNEMİ FAALİYET RAPORU (AEK) 
 

Genel Bilgiler 
 
Fon, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 15.02.2005 tarih KYD-97 sayılı izni doğrultusunda 100.000.000,00 
TL (yüzmilyon) sermaye ve 100.000,00 TL (yüzbin) avans tahsisi ile kurulmuştur. Fon, 23.02.2005 
tarihinde halka arz edilmiştir. Avans geri ödeme süreci 24.02.2005 tarihinde tamamlanmıştır. 

 

Fonun Performans Bilgisi 
 
Fon Toplam Değeri 383,038,558 
İhraç Değeri 0.010406 
02.01.2014 Pay Değeri 0.029904 
02.01.2015 Pay Değeri 0.034307 
İhraç Tarihine Göre Verim 229.68 % 
Faliyet Dönemindeki Verimi 14.72 % 
Dolaşımdaki Pay Sayısı 11,164,988,736 
Pay Doluluk Oranı 21.45 % 
 
 
Fonun Faliyet Gösterdiği Piyasanın ve Ekonominin Genel Durumuna İlişkin Bilgiler 
 
Global çaptaki düşük büyüme ve düşük enflasyon oranları, 2014’e damga vurdu. İngiltere, Çin, Avrupa 
ve ABD gibi küresel ekonomilerin genelinde enflasyonun ve büyümenin beklentilerin hayli altında 
kalması dikkat çekiciydi.  
 
Gelişmekte olan ülkeler 2014’te beklentilerin altında büyürken, Japonya ve Avrupa gibi ABD dışındaki 
gelişmiş ekonomilerde de büyüme sıkıntısı dikkat çekti. İş gücü piyasasının öncülüğünde güçlü seyrini 
sürdüren ABD ekonomik görünümü, ABD Merkez Bankası’nın (FED) para politikasını 
normalleştirmesini beraberinde getirirken, Dolar’ın değerlenme eğilimini güçlendirdi. ABD ekonomisinin 
güçlü seyri, S&P 500 gibi hisse endekslerinin de tarihi ortalamalarının üzerinde yıllık getiri 
sağlamasına neden oldu. Avrupa tarafında ise Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) ekonomiyi 
canlandırmaya yönelik bilanço genişlemesi, Avrupa faizlerini aşağı taşırken Euro’nun değer kaybında 
büyük rol oynadı.  Dolar’ın değerlenme eğiliminin beraberinde, gelişmekte olan ülke para birimlerinde 
satışlar görüldü. Avrupa ve Japonya merkez bankaları başta olmak üzere dünyada merkez 
bankalarının düşük büyüme ve enflasyonla savaşma yolunda faiz indirimleri global faiz düzeylerini 
aşağı çekti. Ayrıca küresel talepteki yavaşlama ve arz tarafındaki artış, petrol fiyatları üzerinde ciddi 
baskı kurdu. 50 $ seviyesine düşen petrol fiyatları, gelişmekte olan ülkeler arası ayrışmalara neden 
oldu. Rusya, Brezilya, Malezya, Venezuela  gibi petrol rezervi bulunan ülkelerin; enerji açığı bulunan 
Türkiye, Güney Afrika ve Hindistan gibi ülkelere görece negatif ayrışmasına neden oldu. Ukrayna ve 
Ortadoğu kaynaklı jeopolitik gelişmeler, yatırımcıların risk iştahında azalmalara neden oldu.  
Yurt içi tarafta ise enflasyon beklentilerindeki düşüş ve global faizlerdeki sert gerileme paralelinde 
uzun ve kısa vadeli faizlerde geri çekilmeler görüldü.  
 
Döviz tarafında ise yıl ortasına kadar yaşanan güçlü görünüm, Dolar’ın değerlenme temasının 
gündemde yoğunlaşmasıyla, yerini değer kayıplarına bıraktı. Dolar/TL’de son dönemde, diğer 
gelişmekte olan ülke para birimlerine paralel, değer kayıpları görüldü. Hisse senedi piyasasında enerji 
fiyatlarının olumlu etkileri dikkat çekiciydi. Büyüme dinamiklerindeki bozulma sinyallerine rağmen, 
borsadaki güçlü görünümde bankacılık sektörünün (düşen faizlerin pozitif etkisiyle) lokomotifliği 
görüldü. 
 
 
Fonun İçtüzük, İzahname ve Tanıtım Formu Değişiklikleri 
 
Fonun yatırım stratejisindeki değişiklikler, yatırım stratejisi bant aralığı bilgilerine ve içtüzük – 
izahname tadil metinlerine http://www.akportfoy.com.tr/fonsbf/avivasa/fon/AEK ve Borsa İstanbul A.Ş. 
Kamuyu Bilgilendirme Platformu www.kap.gov.tr internet adresinden ulaşabilirsiniz.  
 



Faaliyet dönemi içerisinde fon kurulu tarafından olağan toplantılar gerçekleştirilmiştir. Bu toplantılarda 
genel piyasalar, fonun performansı ve fonla ilgili diğer konular incelenmiştir. 
 
 
 
 
Fon Kurulu 
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